
 

 

                Ljubljana,  18. 10.  2023 
 

ZAPISNIK 
 
6. redne seje upravnega odbora Badmintonske zveze Slovenije (UO BZS), ki je bila v sredo 18. 
10. 2023 v sejni dvorani športnega centra Dolgi most, Dolgi most 6a, 1000 Ljubljana od 19:00 
do 20:10 ure. 
 
Prisotni:  Dejan Bajuk, Dušan Skerbiš, Rok Trampuž, Miha Horvat, Gašper Krivec, 

Matic Ivančič in Maja Pohar Perme  
Odsotni:   / 
Ostali prisotni:  Matevž Šrekl (sekretar) 
 

Predlagam naslednji dnevni red: 

1. Pregled realizacije sklepov predhodne seje in korespondenčnih sej (G. Krivec) 

2. Finančni plan in način plačevanje (D. Bajuk) 

3. Poročilo SNBC in delo reprezentanc (R. Trampuž) 

4. Poročilo Yonex Future Series 2023 in Yonex junior (D. Skerbiš in G. Krivec) 

5. Razno 
 
Na podlagi predlaganega dnevnega reda in diskusije so bili sprejeti naslednji sklepi: 
 

1. Pregled realizacije sklepov predhodne seje in korespondenčnih sej (G. Krivec) 

 
Predsednik je pregledal zapisnik pretekle seje. Sklep št. 3 še ni bil realiziran in bo v prihodnjih 
dneh. Rok Trampuž je predstavil zapisnik zadnje seje OVŠ in obenem prošnjo BK Kungota po 
pomoči v obliki plana dela in trenerskega kadra. OVŠ je podal mnenje, da se trenerja iz SNBC ne 
bo pošiljalo v Kungoto, saj se s tem ruši sistem dela v SNBCju. Se pa išče optimalne možnosti za 
izmenjavo in delo teh igralcev. OVŠ predlaga pri kategorijah U11 in U13 točkovanje do 15, po 
mnenju OVŠ bi se nazaj uvedlo tudi coaching med seti.  
 
Razpis trenerskega seminarja je v pripravi in bo organiziran v terminu od 10.-26.11.2023, 
cena seminarja 450,00 EUR na udeleženca. 
 
Sklep št. 1: 
UO je potrdil zapisnik pretekle seje. 
 
Sklep št. 2: 
UO je sprejel, da bosta trenerja SNBC pripravila program dela za oba igralca BK Kungota 
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(Mark Koroša in Andraž Pungartnik) in skupaj s klubskim trenerjem nadzirala izvedbo.  BK 
Kungoti se odobri še 5 tub žog na mesec za treninge. 
 
Sklep št. 3: 
UO je sprejel, da se od 1. 11. 2023 poizkusno pri U11 in U13 uvaja točkovanje do 15 let (dva 
dobljena seta). Poleg tega se uvaja coaching po koncu vsakega seta (v 3. setu se menjata strani 
pri 8). 
 
Sklep št. 4: 
UO je potrdil zapisnik OVŠ. 
 
Sklep št. 5: 
UO je sprejel ceno trenerskega seminarja, ki znaša 450,00 EUR, poleg tega se določi še popust 
za drugega trenerja iz kluba, ki znaša 25% in popust za tretjega trenerja iz istega kluba, ki 
znaša 40%. 
 

2. Finančni plan in način plačevanje (D. Bajuk) 

Predsednik je predstavil izvrševanje finančnega plana, odprte terjatve. Večina sredstev iz strani 
Ministrstva in Fundacije so počrpana in bodo nakazana v začetku novembru. 

 

3. Poročilo SNBC in delo reprezentanc (R. Trampuž) 

R. Trampuž je predstavil rezultate igralcev v času od zadnje seje. Člani so dosegli dve polfinali, 
mladinci so se odlično odrezali na svetovnem mladinskem prvenstvu, Petra Polanc in Miha 
Ivančič pa v mešanih dvojicah zasedata 59. mesto na svetovni jakostni lestvici. 

 

4. Poročilo Yonex Future Series 2023 in Yonex junior (D. Skerbiš in G. Krivec) 

D. Skerbiš je predstavil poročilo turnirja Yonex Future series. Turnir je bil dobro organiziran, 
vendar so bile težave zaradi organizacije, ker na Otočcu ni kluba in ni bilo dovolj kadra. Turnir 
je bil narejen z izgubo v višini 7.200,00 EUR. Gašper Krivec je predstavil še finančno poročilo 
Yonex junior turnirja, ki je bil organiziran na Mirni. Turnir se je organiziral s pomočjo BK Mirna. 
Turnir je bil uspešno izpeljan, vendar je bil finančno ovrednoten na -1216 EUR, kljub donatorski 
pomoči lokalnega podjetja v višini 1000 EUR. Razlog za nastalo negativno stanje je bil, da ni bilo 
dovolj časa, v katerem bi se lahko bolje pripravili na sam turnir. 

 

5. Razno 

5.1. C turnirji 

Člani so še enkrat pregledali predlog, ki ga je upravni odbor sprejel na januarski seji in sicer 
možnost včlanitve klubov, ki imajo v svoji sredini igralce, ki ne tekmujejo na mladinskih 
tekmovanjih in članskih turnirjih (A in B turnirjev). Člani so predlagali, da bi klubi plačevali 
članarine kot licenca A ali licenca B. Licenco A bi imeli klubi, ki imajo igralce, ki nastopajo tako 
na mladinskih kot članskih turnirjih. Klubi z licenco A lahko sodelujejo pri vračilu članarine in 
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v programu FSK. Licenco B bi imeli klubi, ki imajo igralce, ki nastopajo samo na članskih 
turnirjih nižje kategorije in državnem veteranskem prvenstvu. Klubi z B licenco ne plačujejo 
individualnih tekmovalnih licenc za svoje igralce. 

 

 

Sklep št. 6: 

UO je še enkrat potrdil višino letnega plačila za B licenco 50,00 EUR, znesek za A licenco pa 
znaša 200,00 EUR.  

 

Sklep št. 7: 

UO je sprejel, da se na strani BZS pripravi zavihek z lestvico za nižje rangirane turnirje, kjer pa 
bodo objavljeni tudi razpisi za te turnirje. Razpisi morajo biti opremljeni z logotipom BZS in 
člani Ballpoola. 

 

Naslednja seja UO bo 29. 11. 2023. 

 

 
 
Zapisal:            Dejan Bajuk,   
Matevž Šrekl, sekretar BZS                    predsednik BZS  


